Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ROBSON CELESTINO MEIRELES (Diretor-Geral Substituto).
Chave de autenticidade do documento: 5F767802-74FE730E-54F3CA7D-8B53F31F
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SANTA TERESA

PORTARIA Nº 218, DE 12 DE JUNHO DE 2024.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS SANTA TERESA DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO
SANTO,  nomeado pela Portaria DG-STA nº 216, de 11.06.2024, publicada no Gedoc em
12.06.2024 , no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Equipe de Comunicação Social e Eventos do Campus Santa Teresa:

a) DANIEL HENRIQUE NETTO, matrícula SIAPE 1680851;
b) RAYNA DUDA ROCHA, matrícula SIAPE 3393819;
c) RICARDO TOMAZ MARTINELLI, matrícula SIAPE 0055014.

Art. 2º Revogar a portaria nº 109, de 10.03.2022.

ROBSON CELESTINO MEIRELES
Diretor-Geral Substituto

		2024-06-17T16:30:05-0300